
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТАН ОВЛЕНИЕ

от / 4 декабря 2024 года № /У// 
р.п. Хохольский

Об утверждении отчета о • '
результатах приватизации 
муниципального имущества
Хохольского муниципального 
района Воронежской области в 
2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», положением 

о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, утвержденным решением 

Совета народных депутатов Хохольского муниципального района 

Воронежской области от 30.10.2019 № 40 (в редакции от 15.05.2024 № 19), 

администрация Хохольского муниципального района Воронежской области 

постановляет:
Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области в 

2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.

Главы Хохольского
муниципального района

/ I

М.П. Ельчанинов



Приложение
к постановлению администрации 
Хохольского муниципального района 
от декабря 2024 г. № /3//

Отчет 9 результатах приватизации муниципального имущества 
Хохольского муниципального района Воронежской области в 2024 году

Перечень приватизированных в 2024 году объектов иного имущества

№ 
п/п

Наименование 
объекта Местонахождение Кадастровый 

номер
Площадь, 

кв.м.
Способ 

приватизации

Цена 
сделки, 

руб-

Дата 
проведения 

продажи
Продавец Покупатель

1 Нежилое 
помещение

Воронежская 
область, 
Хохольский 
район, р.п. 
Хохольский, ул. 
Карла Маркса, д. 
8

36:31:0100037:433 8,7 Преимущественное 
право 330000,00 14.08.2024 ОЗОМИ 

иЭ

ИП 
Казьмина 

Н.Н.


